
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  
  Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 -  FAX 050/3138849 Codice Fiscale 80005590502 

pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 
 

 Codice Identificativo Progetto:10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-110    CUP   G56J15001440007    CIG Z781A91B1E  

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 1 di 2 

 

 

 

 
Prot.0002085/A16                                                                              Pisa, 28/07/2016  

                                                                                     
All’albo on line  
Agli operatori economici  

                                                                                                    Partecipanti alla gara  
                                                                                   
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
FESR Asse II - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

 mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 
10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 
per l’apprendimento delle competenze chiave - Dotazioni tecnologiche e laboratori-10.8.1.A3 - 

 Ambienti multimediali 
 

                 
 Oggetto: determinazione di aggiudicazione provvisoria Progetto PON FESR cod. identificativo 
10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-110 – gara/RdO Mepa n. 1279186 del 12/07/2016. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il D. L.gs  18 aprile 2016 n.50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale  che disciplina  le  modalità  di attuazione  

delle procedure in economia, approvato dal C.d.I. con Delibera n. 42  del 9/02/2016 e  
successive integrazioni; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/5887 del 30/03/2016 con la quale è stato trasmesso il 
provvedimento di conferma del finanziamento di € 22.000,00  per autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot .n. AOODGEFID/12810 del  
15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di Ambienti Digitali “Smart School”;  

VISTA la delibera n. 51/verb.11/2015-2016 del 19/04/2016 con la quale è stato inserito nel  
Programma Annuale 2016 il Progetto autorizzato e finanziato;  

VISTA la determina a contrarre inerente il PON-FESR, emanata in data 20 giugno 2016 prot.  
0001861-A16 e la successiva rettifica emanata in data 6 luglio 2016 prot. 0001974-A16  

VISTO Il Disciplinare di gara RDO emanato in data 12/07/2016 prot. 0002008-A/16 
VISTA la procedura MEPA – RDO n. 1279186 del 12/07/2016 effettuata sul portale   

www.acquistinretepa.it e conclusa in data 27/06/2016:  
 

D E T E R M I N A 

 
• di aggiudicare, in via provvisoria, la gara in oggetto all’operatore economico 

SILVERLAKE TE SRL via della Pavoncella29 Vecchiano (PI), P.Iva 01191420478;  
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  
  Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 -  FAX 050/3138849 Codice Fiscale 80005590502 

pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 
 

 Codice Identificativo Progetto:10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-110    CUP   G56J15001440007    CIG Z781A91B1E  

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 2 di 2 

 

 
 

• di subordinare l’affidamento della gara in via definitiva, alla verifica del possesso, in capo 
alla ditta aggiudicataria provvisoria, dei requisiti previsti dalla normativa vigente e dalla 
documentazione di gara;  

 
• di pubblicare sul sito web www.icgamerra.gov.it la presente determina;  

 
• di trasmettere la presente determina agli operatori economici partecipanti alla gara, 

mediante Posta Elettronica Certificata (PEC).  
 

 

        IL RUP 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                    
Paola LucarelliPaola LucarelliPaola LucarelliPaola Lucarelli    

           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo  stampa  
          ex art. 3, c. 2 D. Lgs. n. 39/93 

 

 

 

 

 


